
UCHWAŁA NR VI/45/19
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r poz. 506)  oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.o finansach publicznych (Dz. U. 2017r, poz.2077 z 2018r poz.62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 
z 2019r. poz.303, 326 i 534) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
w roku 2019, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem: 24 417 017,81 zł w tym:

- dochody bieżące: 17 147 838,81zł;

- dochody majątkowe: 7 269 179,00zł

2) wydatki ogółem:  26 393 993,81 zł  w tym:

- bieżące: 15 972 033,81 zł

- majątkowe: 10 421 960,00 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: C1328FE3-F675-494C-ADB3-E1064072888E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/45/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie  dochodów budżetowych :

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszeni

e Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i łączność 1 300 665,00 0,00 999 335,00 2 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 300 665,00 0,00 999 335,00 2 300 000,00

6280

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 300 665,00 0,00 399 335,00 1 700 000,00

630 Turystyka 980 000,00 -350 000,00 0,00 630 000,00
63095 Pozostała działalność 980 000,00 -350 000,00 0,00 630 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego

850 000,00 -350 000,00 0,00 500 000,00

756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

7 763 263,00 0,00 56 000,00 7 819 263,00

Id: C1328FE3-F675-494C-ADB3-E1064072888E. Podpisany Strona 1



75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

226 500,00 0,00 56 000,00 282 500,00

0490

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

65 000,00 0,00 56 000,00 121 000,00

Ogółem: 23 711 682,81 -350 000,00 1 055 335,00 24417 017,81

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 780 361,81 -350 000,00 0,00 4 430 361,81

Id: C1328FE3-F675-494C-ADB3-E1064072888E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/45/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 087 600,00 236 600,00 236 600,00 0,00 236 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851 000,00 2 851 000,00 0,00
zmniejszenie -1 472 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 472 765,00 -1 472 765,00 0,00
zwiększenie 2 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410 000,00 2 410 000,00 0,00

600 Transport 
i łączność

po zmianach 4 024 835,00 236 600,00 236 600,00 0,00 236 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 235,00 3 788 235,00 0,00
przed zmianą 3 062 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851 000,00 2 851 000,00 0,00
zmniejszenie -1 472 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 472 765,00 -1 472 765,00 0,00
zwiększenie 2 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410 000,00 2 410 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

po zmianach 3 999 235,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 235,00 3 788 235,00 0,00
przed zmianą 2 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851 000,00 2 851 000,00 0,00
zmniejszenie -1 472 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 472 765,00 -1 472 765,00 0,00
zwiększenie 2 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410 000,00 2 410 000,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 3 788 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 235,00 3 788 235,00 0,00

przed zmianą 1 293 523,00 293 523,00 292 523,00 166 600,00 125 923,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

po zmianach 893 523,00 293 523,00 292 523,00 166 600,00 125 923,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00
przed zmianą 1 293 523,00 293 523,00 292 523,00 166 600,00 125 923,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała 
działalność

po zmianach 893 523,00 293 523,00 292 523,00 166 600,00 125 923,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00
przed zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00
zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Id: C1328FE3-F675-494C-ADB3-E1064072888E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 626 884,00 2 626 884,00 2 516 084,00 1 754 466,00 761 618,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 2 656 884,00 2 656 884,00 2 546 084,00 1 754 466,00 791 618,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 81 500,00 81 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 111 500,00 111 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 315 963,00 315 963,00 236 963,00 78 663,00 158 300,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 316 963,00 316 963,00 237 963,00 78 663,00 159 300,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy 
powiatowe Policji

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 934 057,00 1 084 057,00 550 984,00 368 840,00 182 144,00 0,00 533 073,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 034 057,00 1 084 057,00 550 984,00 368 840,00 182 144,00 0,00 533 073,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00
przed zmianą 861 500,00 11 500,00 5 699,00 0,00 5 699,00 0,00 5 801,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

85295 Pozostała 
działalność

po zmianach 961 500,00 11 500,00 5 699,00 0,00 5 699,00 0,00 5 801,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00
przed zmianą 138 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 716,00 138 716,00 138 716,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 238 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 716,00 238 716,00 238 716,00

przed zmianą 4 603 070,00 1 961 800,00 1 947 800,00 827 060,00 1 120 740,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 2 641 270,00 2 641 270,00 2 546 270,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 4 640 170,00 1 968 900,00 1 954 900,00 827 060,00 1 127 840,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 2 671 270,00 2 671 270,00 2 546 270,00

przed zmianą 140 550,00 140 550,00 140 550,00 0,00 140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C1328FE3-F675-494C-ADB3-E1064072888E. Podpisany Strona 2



zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 147 650,00 147 650,00 147 650,00 0,00 147 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 050,00 28 050,00 28 050,00 0,00 28 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 35 150,00 35 150,00 35 150,00 0,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 626 473,00 985 203,00 973 703,00 666 131,00 307 572,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 2 641 270,00 2 641 270,00 2 546 270,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność

po zmianach 3 656 473,00 985 203,00 973 703,00 666 131,00 307 572,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 2 671 270,00 2 671 270,00 2 546 270,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

przed zmianą 22 918 040,81 13 163 315,81 10 907 996,00 6 525 079,00 4 382 917,00 1 004 400,00 911 416,00 129 503,81 210 000,00 9 754 725,00 9 754 725,00 6 208 725,00
zmniejszenie -1 872 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 872 765,00 -1 872 765,00 -400 000,00
zwiększenie 2 578 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 100 000,00

Wydatki razem:

po zmianach 23 623 375,81 13 201 415,81 10 946 096,00 6 525 079,00 4 421 017,00 1 004 400,00 911 416,00 129 503,81 210 000,00 10 421 960,00 10 421 960,00 5 908 725,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 770 618,00 2 770 618,00 232 802,73 186 478,88 46 323,85 0,00 2 537 815,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 770 618,00 2 770 618,00 232 802,73 186 478,88 46 323,85 0,00 2 537 815,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 688 658,81 15 933 933,81 11 140 798,73 6 711 557,88 4 429 240,85 1 004 400,00 3 449 231,27 129 503,81 210 000,00 9 754 725,00 9 754 725,00 6 208 725,00

zmniejszenie -1 872 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 872 765,00 -1 872 765,00 -400 000,00

zwiększenie 2 578 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 100 000,00
Ogółem:

po zmianach 26 393 993,81 15 972 033,81 11 178 898,73 6 711 557,88 4 467 340,85 1 004 400,00 3 449 231,27 129 503,81 210 000,00 10 421 960,00 10 421 960,00 5 908 725,00

Id: C1328FE3-F675-494C-ADB3-E1064072888E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/45/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne 2019r.

z tego źródła finansowania

Lp dział rodział § okres 
realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2019

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzą

ce
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program 

1 010 01010 6057,  
6059

2017 - 
2019

PROW „Rozwój infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie 
gminy Narewka poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków, 
modernizacje stacji wodociągowej 
w Siemianówce oraz stacji 
uzdatniania wody w Narewce”

2 535 682 1 812 455 460 000 500 000 178 110 674 345 UG   
Narewka

2 010 01010 6050 2019
Rozbudowa systemu gospodarki 
wodno - ściekowej w gminie Narewka 
- przepompownia wody w Stoczku - 

300 000 300 000 300 000 UG   
Narewka

3 600 60016 6050 2019  - 
2020

przebudowa drogi gminnej od drogi 
powiatowej w siemianówce do AIDY  
w ramach „Programu rozwoju 
gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2020”

2 851 000 1 378 235 378 235 500 000 500 000 UG   
Narewka

4 600 60016 6050 2019

Przebudowa drogi gminnej Olchówka 
Masiewo II etap w ramach „Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-
2020”

2 400 000 2 400 000 600 000 1 800 000 UG   
Narewka

5 600 60016 6050 2019 dokumentacja techniczna  
przebudowy drogi Babia Góra 10 000 10 000 10 000 UG   

Narewka

Id: C1328FE3-F675-494C-ADB3-E1064072888E. Podpisany Strona 1



6 630 63095 6057 - 
6059 2019

Mała infrastruktura turystyczna 
w ramach projektu z RPO działanie 
6.3- Ochrona zasobów bio- 
i georóżnorodności oraz krajobrazu

600 000 600 000 100 000 500 000 UG   
Narewka

7 852 85295 6057, 
6059 2019 RPO Utworzenie dziennego Domu 

Pomocy w Lewkowie Starym 950 000 950 000 238 716 711 284 UG   
Narewka

8 900 90095 6057 - 
6059 2019 Rewitalizacja małej skali w ramach 

LGD Puszcza Białowieska RPO WP 160 000 160 000 10 000 150 000 UG   
Narewka

9 900 90095 6057 - 
6059

2017 - 
2019

RPO  Instalacje fotowoltaiczne w  
obiektach funkcjonalnych w gminie 
Narewka.

537 686 517 900 235 830 282 070 UG   
Narewka

10 900 90095 6057 - 
6059

2018 - 
2019

RPO Modernizacja indywidualnych 
źródeł energii cieplnej i elektrycznej 
w gminie Narewka.

1 890 529 1 868 370 0 805 070 1 063 300 UG   
Narewka

11 900 90095 6050 2019

Dokumentacja techniczna -  Instalacje 
fotowoltaiczne w  obiektach 
funkcjonalnych w gminie Narewka - 
Stanica Kajakowa , Budynek UG.

30 000 30 000 30 000 UG   
Narewka

12 921 92109 6050 2018 - 
2019 Budowa świetlicy wiejskiej w Leśnej 267 000 200 000 200 000 UG   

Narewka

13 921 92109 6050 2015 - 
2019

Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej 
Łuce 346 317 100 000 100 000 UG   

Narewka
Ogółem 12 778 214 10 326 960 2 662 781 1 000 000 3 283 180 3 380 999

Id: C1328FE3-F675-494C-ADB3-E1064072888E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/45/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Plan  projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2019r

I. Wydatki majątkowe :
z tego źródła finansowania

Lp dział rodział §
okres 
realiza

cji
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Planowane 
wydatki rok 
budżetowy 

2019
dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w 
art. 5 ust. 1 pkt
 2 i 3 u.f.p.

1 010 01010 6057,  
6059

2017 - 
2019

PROW „Rozwój infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie gminy Narewka 
poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków, modernizacje stacji wodociągowej 
w Siemianówce oraz stacji uzdatniania wody 
w Narewce”

2 535 682,00 1 812 455,00 460 000,00 500 000,00 178 110,00 674 345,00

2 630 63095 6057 - 
6059 2019

Mała infrastruktura turystyczna w ramach 
projektu z RPO działanie 6.3- Ochrona zasobów 
bio- i georóżnorodności oraz krajobrazu

600 000 600 000 100 000 500 000

3 852 85295 6057,  
6059 2019 RPO Utworzenie dziennego Domu Pomocy 

w Lewkowie Starym 950 000,00 950 000,00 238 716,00 711 284,00

4 900 90095 6057,  
6059

2017 - 
2018

RPO  Instalacje fotowoltaiczne w  obiektach 
funkcjonalnych w gminie Narewka. 537 686,00 517 900,00 235 830,00 282 070,00

5 900 90095 6057 - 
6059

2018 - 
2019

RPO Modernizacja indywidualnych źródeł 
energii cieplnej i elektrycznej w gminie 
Narewka.

1 890 529 1 868 370 0 805 070 1 063 300

6 900 90095 6057 - 
6059 2019 Rewitalizacja małej skali w ramach LGD 

Puszcza Białowieska RPO WP 160 000 160 000 10 000 150 000

razem 6 673 897,00 5 908 725,00 1044 546,00 500 000,00 983 180,00 3 380 999,00

Id: C1328FE3-F675-494C-ADB3-E1064072888E. Podpisany Strona 1



II. Wydatki bieżące :
z tego źródła finansowania

Lp dział rodział §
okres 
realiza

cji
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Planowane 
wydatki rok 
budżetowy 

2019
dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w 
art. 5 ust. 1 pkt
 2 i 3 u.f.p.

1 720 72095

4017, 
4117, 
4127, 
4177, 
4217,  
4307

2018 - 
2019

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020          Ja w internecie. Program 
szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji 
cyfrowych.

105 840,00 64 434,00 64 434,00

2 801 80106

4017, 
4019, 
4117, 
4119, 
4127, 
4129, 
4177, 
4179, 
4217, 
4219,  
4277, 
4279, 
4307

 2018 
- 2019

RPO  "Miejsce przedszkolne w Narewce 
dostosowane do potrzeb dzieci 
z niepełnosprawnościami"

153 128,56 65 069,81 20 055,00 45 014,81

razem 258 968,56 129 503,81 20 055,00 0,00 0,00 109 448,81
Ogółem 6932 865,56 6 038 228,81 1 064 601,00 500 000,00 983 180,00 3 490 447,81

Id: C1328FE3-F675-494C-ADB3-E1064072888E. Podpisany Strona 2




